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Badrumsföretagen Aspen, INR och Sanka väljer Jeeves 
affärssystem 
 
Svenska Aspen, INR och finska Sanka väljer att implementera Jeeves Universal 
i sina verksamheter. Syftet är att bolagen, som ingår i samma koncern, ska ha 
ett gemensamt affärssystem och driva ett kontinuerligt förändringsarbete 
utifrån systemet. Bakom affären står Jeeves partner Infocube. 
 
Affären är en helhetslösning och omfattar allt från ekonomi, order och produktion till 
lager och försäljning. Totalt berörs 70 användare. I koncernen ingår även två 
säljbolag placerade i Danmark och Norge. Koncernen ägs av riskkapitalbolaget 
CapMan. 
 

- Jeeves Universal kan enkelt anpassas efter den verksamhet vi har idag. 
Eftersom vi växer kraftigt sedan ett par år tillbaka arbetar vi löpande med att 
förbättra vår organisation och våra processer. Jeeves är ett agilt affärssystem 
som stödjer vårt kontinuerliga förändringsarbete sett över en längre tid. Det är 
oerhört viktigt för oss, säger Johannes Hermansson, IT- och 
verksamhetsutvecklare, Aspen. 

 
Implementeringen påbörjas i höst och avslutas runt årsskiftet 2011/2012.  
 
Aspen, INR och Sanka ingår i en koncern vars fokus ligger på design och produktion 
av badrumsmöbler och duschlösningar. Huvudmarknad är Norden. Koncernen 
bildades 2010 och omsätter cirka 350 miljoner kronor samt har 100 anställda. 
 
 
För mer information kontakta: 
Johannes Hermansson, IT- och verksamhetsutvecklare, Aspen 
0703-07 76 39 
johannes.hermansson@aspenbad.se  
 
Hans Persson, Sales Manager, Jeeves Universal 
+46 704 80 18 68 
hans.persson@jeeves.se 
  
  
 
Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för små och medelstora företag. 
Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves affärssystem: Jeeves 
Selected, Jeeves Universal eller Garp. Samtliga produkter erbjuder bred funktionalitet till en av 
marknadens lägsta ägandekostnader. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är sedan 
1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se 


